
UCHWAŁA NR 2 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu obrad 

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 

21 marca 2010 r. w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, 

co następuje: 

 

      § 1. W załączniku do Uchwały Nr 1 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

w sprawie regulaminu obrad VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 12 ustęp 1 uchyla się punkt 4; 

2) w § 12 ustęp 1 dotychczasowy  punkt 5 oznacza się jako punkt 4; 

3) w  § 12 uchyla się ustęp 4; 

4) w § 13 ustęp 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustalenie wyników wyborów na: prezesa Rady, pozostałych członków Rady, 

członków Krajowej Komisji Nadzoru, członków Krajowej Komisji Rewizyjnej, 

członków Krajowego Sądu Dyscyplinarnego, a także zastępców Krajowego Rzecznika 

Dyscyplinarnego.”; 

5) uchyla się § 20; 

6) dotychczasowe oznaczenia od § 21 do § 27 oznacza się odpowiednio jako § 20 

do § 26. 

 

     § 2.  Ujednolicony tekst Regulaminu obrad VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 


